
ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

介護職員 正社員
月
額

202,000
～202,000

18～64 要
13080-

79287491

介護職員
(常勤職員）

フルタイム
月
額

198,000
～198,000

18～ 不問
13080-

79292391

介護職員 パート
時
間
額

1,065
～1,130

不問 不問
13080-

79294991

介護職員 正社員
月
額

202,000
～202,000

18～64 要
13080-

79301791

介護職員
(常勤職員）

フルタイム
月
額

198,000
～198,000

18～ 不問
13080-

79304591

介護職員 パート
時
間
額

1,065
～1,130

不問 不問
13080-

79340691

介護職員
(常勤職員）

フルタイム
月
額

198,000
～198,000

18～ 不問
13080-

79307391

介護職員 パート
時
間
額

1,065
～1,130

18～ 不問
13080-

79309991

介護職員 正社員
月
額

202,000
～202,000

18～64 要
13080-

79314091

介護職員
(常勤職員）

フルタイム
月
額

198,000
～198,000

18～ 不問
13080-

79318491

介護職員 パート
時
間
額

1,065
～1,130

不問 不問
13080-

79329291

特別養護老人
ホーム

中野新橋

デイサービス

2.千代田曾館 小規模多機能

3.おたきほうむ

中野新橋

中野新橋

東中野

令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

社会福祉法人
ケアネット①

特別養護老人
ホーム

1.やよいほうむ

随時
受付

随時
受付

随時
受付

随時
受付

ハローワーク新宿 
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

 　令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

ケアハウス 新江古田
随時
受付

介護職員 正社員
月
額

246,100
～375,350

18～59 不問
13080-

79261991

介護老人
保健施設

新江古田
随時
受付

介護職員 正社員
月
額

246,100
～375,350

18～59 不問
13080-

79265291

特別養護老人
保健施設

新江古田
随時
受付

介護職員 正社員
月
額

246,100
～375,350

18～59 不問
13080-

79270791

デイサービス 新江古田
随時
受付

介護職員 正社員
月
額

206,100
～335,350

～59 不問
13080-

79271891

事務職員 正社員
月
額

169,620
～295,350

～35 不問
13080-

79272291

事務員 パート
時
間
額

1,000
～1,000

不問 不問
13080-

79275091

運転手 パート
時
間
額

1,100
～1,100

不問 不問
13080-

79278991

支援相談員 正社員
月
額

215,800
～315,350

～59 要
13080-

79281591

障害者
支援施設

新江古田
随時
受付

生活支援員 正社員
月
額

246,100
～375,350

18～59 不問
13080-

79283091

随時
受付

老人保健施設 新江古田

②
東京総合福祉
センター
江古田の森

社会福祉法人
南東北福祉事業団
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

 　令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

介護職員 正社員
月
額

192,600
～238,200

18～44 要
13080-

79201691

介護職員 パート
時
間
額

1,210
～1,310

不問 要
13080-

79207591

介護職員 パート
時
間
額

1,060
～1,060

不問 不問
13080-

79211491

介護職員 正社員
月
額

192,600
～238,200

18～44 要
13080-

79220491

介護職員 パート
時
間
額

1,210
～1,310

不問 要
13080-

79368791

介護職員 パート
時
間
額

1,210
～1,310

18～ 要
13080-

79228691

介護職員 パート
時
間
額

1,210
～1,310

不問 要
13080-

79233191

介護職員 パート
時
間
額

1,060
～1,060

不問 不問
13080-

79240591

介護職員 パート
時
間
額

1,060
～1,060

不問 不問
13080-

79242091

看護師 正社員
月
額

259,800
～289,800

～59 要
13080-

79247791

支援員（送迎） パート
時
間
額

1,020
～1,200

不問 不問
13080-

79346591

支援員 パート
時
間
額

1,020
～1,200

不問 要
13080-

79350791

2.もみじやま
　支援センター

中野
随時
受付

支援員 パート
時
間
額

1,050
～1,200

不問 不問
13080-

79353591

3.えはらハイツ 江古田
随時
受付

世話人 パート
時
間
額

1,050
～1,200

不問 不問
13080-

79355091

4.トーコロ
　生活支援センター

新江古田 要相談 ヘルパー パート
時
間
額

1,150
～1,200

不問 要
13080-

79357691

随時
受付

随時
受付

中野坂上

鷺ノ宮

江古田
随時
受付

1.コロニー中野

障害者
支援施設④ 社会福祉法人

東京コロニー

③
社会福祉法人
中野区福祉

サービス事業団

1.小淀ホーム

2.しらさぎホーム

特別養護老人
ホーム
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

介護職員 正社員
月
額

200,000
～240,000

18～64 要
13080-

7480291

介護職員 正社員
月
額

170,000
～190,000

18～64 不問
13080-

78481591

介護職員
（ジョブ型正規）

フルタイム
時
間
額

1,100
～1,200

18～ 不問
13080-

78482191

介護職員
（有期契約職員）

パート
時
間
額

1,050
～1,100

不問 不問
13080-

78483091

デイサービス介護職員 正社員
月
額

180,000
～234,000

～64 要
13080-

78484391

介護職員 フルタイム
時
間
額

1,030
～1030

不問 不問
13080-

78485691

デイサービス介護職員 パート
時
間
額

1,000
～1,100

不問 要
13080-

78486991

介護職員
（看護補助者）

正社員
月
額

176,000
～176,000

18～64 不問
13080-

78487491

看護師
・准看護師

正社員
月
額

237,500
～326,000

18～64 要
13080-

78488791

調理職員 正社員
月
額

171,000
～183,000

～64 不問
13080-

78489891

入浴介助担当 パート
時
間
額

1,300
～1,300

不問 不問
13080-

78490191

薬剤師 正社員
月
額

271,000
～274,000

～64 要
13080-

78491091

理学療法士 正社員
月
額

248,000
～278,000

～64 要
13080-

78492391

随時
受付

沼袋
随時
受付

1.ハピネスホーム
ひなぎくの丘

特別養護老人
ホーム

2.かみさぎホーム デイサービス

3.武蔵野療園病院 病院

中野
富士見町

富士見台

⑤ 社会福祉法人
武蔵野療園

随時
受付
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

⑥
社会福祉法人

愛児の家
愛児の家 児童支援 都立家政 要相談

保育士又は
児童指導員

正社員
月
額

237,779
～259,408

18～64 要
13080-

79184891

介護職員 フルタイム
月
額

227,000
～237,000

18～ 不問
13090-

39150891

介護職員 パート
時
間
額

1,100
～1,200

不問 不問
13090-

39152591

介護職員
（夜勤）

パート
時
間
額

1,290
～1,290

18～ 不問
13090-

39153191

介護職員
（正社員）

正社員
月
額

176,100
～220,300

18～44 不問
13080-

78493691

介護職員
（非常勤）

フルタイム
時
間
額

1,000
～1,000

不問 不問
13080-

78494991

看護師 正社員
月
額

224,600
～308,240

～59 要
13080-

78495491

2.江古田ホームヘル
パーステーション

訪問介護 沼袋
随時
受付

訪問介護員 パート
時
間
額

1,100
～1,600

不問 要
13080-

78496791

1.中部すこやか
 福祉センター

中野
随時
受付

相談支援員 正社員
月
額

191,400
～287,500

～64 要
13080-

78455791

2.杉の子弥生　他 中野新橋
随時
受付

生活支援員 正社員
月
額

211,100
～313,100

～44 不問
13080-

78458591

3.杉の子弥生 中野新橋
随時
受付

生活支援員 パート
時
間
額

1,050
～1,050

不問 不問
13080-

78462491

4.あいいく
中野坂上の家　他

中野坂上
随時
受付

生活支援員
（グループホーム）

パート
時
間
額

1,200
～1,200

不問 不問
13080-

78469391

5.ヘルパーステー
ションあいいく

中野坂上
随時
受付

移動支援従業者 正社員
月
額

211,100
～313,100

～44 不問
13080-

78470791

事務 正社員
月
額

174,700
～313,100

～40 不問
13080-

78471891

事務 パート
時
間
額

1,050
～1,050

不問 不問
13080-

78472291

随時
受付

随時
受付

東中野
随時
受付

⑨ 社会福祉法人
中野あいいく会

障害者
支援施設

1.浄風園
特別養護老人

ホーム
沼袋

6.法人本部事務局 東中野

⑦

社会福祉法人
キングス・ガーデン

東京 東中野キングス
・ガーデン

小規模多機能
型　居宅介護

及び
グループホー

ム

⑧ 社会福祉法人
浄風園
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

1.訪問介護なべ 訪問介護 新中野
随時
受付

ヘルパー パート
時
間
額

1,800
～3,475

不問 要
13080-

79362191

児童指導員 パート
時
間
額

1,020
～1,200

不問 要
13080-

79363091

運転手 パート
時
間
額

1,200
～1,500

不問 不問
13080-

79365691

フルタイム
月
額

210,000
～280,000

不問 不問
13080-

75663591

パート
時
間
額

1,000
～1,500

不問 不問
13080-

75665091

一般事務 フルタイム
月
額

210,000
～280,000

不問 不問
13080-

75666391

1.北部すこやか
障害相談
支援事業所

沼袋 相談支援専門員 正社員
月
額

217,000
～320,500

～69 不問
13080-

74389891

正社員
月
額

217,000
～360,000

～69 要
13080-

74389891

パート
時
間
額

1,100
～1,200

不問 不問
13080-

74387491

正社員
月
額

220,000
～350,000

～69 要
13080-

78187091

パート
時
間
額

1,500
～1,750

～69 要
13080-

78191791

正社員
月
額

208,000
～218,000

～64 要
13080-

74394991

パート
時
間
額

1,100
～1,200

不問 不問
13080-

74397891

⑬

合同会社
てくてく

⑫ 特定非営利活動法人
わかみやクラブ

野方

随時
受付

⑪ NPO法人
リトルポケット

南部すこやか
障害者相談
支援事業所

障害者
支援施設

中野
富士見町

⑩ 特定非営利活動法人
なかのドリーム

2.おでんくらぶ 放課後等
デイサービス

新中野

相談員

随時
受付

沼袋

要相談

随時
受付

2.放課後デイサービ
スみずいろ

3.まっしろキャンバス

障害者
支援施設

児童指導員

相談支援専門員

重度訪問介護アトリエすむち 訪問介護
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

ヘルパー
（日勤のみ）

1,060
～1,110

不問 不問
13170-

38790891

夜勤専従ヘルパー
（曜日固定）

1,060
～1,110

18～ 不問
13170-

38791291

夜勤専従ヘルパー
（シフト制）

1,166
～1,166

18～ 要
13170-

38792591

フロント業務
1,060

～1,060
不問 不問

13170-
38793191

フロアサービス
1,060

～1,060
不問 不問

13170-
38794091

正社員
月
額

200,000
～230,000

～59 不問
13080-

74417991

パート
時
間
額

1,013
～1,300

不問 不問
13080-

74421191

⑮ 株式会社フリップ フリップ

⑭
株式会社

太平洋シルバー
サービス

シルバーシティ
哲学堂

介護付
有料老人
ホーム

時
間
額

パート

放課後等
デイサービス

沼袋
随時
受付

中野
随時
受付

支援員
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

ホームヘルパー パート
時
間
額

1,000～
2,850

不問 要
13080-

78093491

サービス提供
責任者

正社員
月
額

260,000～
295,000

～59 要
13080-

78088291

常勤ヘルパー 正社員
月
額

228,000～
250,000

～59 要
13080-

78081091

介護支援専門員 正社員
月
額

280,000～
310,000

～59 要
13080-

78479491

ホームヘルパー パート
時
間
額

1,000～
2,850

不問 要
13080-

78061891

サービス提供
責任者

正社員
月
額

260,000～
295,000

～59 要
13080-

78067691

常勤ヘルパー 正社員
月
額

228,000～
250,000

～59 要
13080-

78100891

介護支援専門員 正社員
月
額

280,000～
310,000

～59 要
13080-

78478991

3.日本リック
総合支援事業所
りんく中野

新中野
随時
受付

ホームヘルパー パート
時
間
額

1,000～
2,850

不問 要
13080-

78074391

居宅介護支援

2.日本リック
ケアステーション
中野南事業所

1.日本リック
ケアステーション
中野北事業所

⑯ 日本リック
株式会社

新江古田
随時
受付

中野富士
見町

随時
受付
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

 　令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

⑰

東京海上日動
ベターライフ

サービス株式会社 みずたま介護ステーショ
ン中野

訪問介護 野方
随時
受付

ホームヘルパー パート
時
間
額

1,344～
2,601

不問 要
13070-

81603791

1.アロハデイサービス
　・アキモト
   又はピク ニックケア

デイサービス
又は訪問介護

中野
随時
受付

通所介護員兼
訪問介護員

正社員
月
額

225,000～
225,000

～64 不問
13080-

79371091

介護職員 正社員
月
額

225,000～
225,000

～64 不問
13080-

79370191

生活相談員 正社員
月
額

245,000～
245,000

～64 要
13080-

79375491

訪問介護員 パート
時
間
額

1,350～
2,150

不問 不問
13080-

79373691

訪問介護
サービス提供責任者

正社員
月
額

245,000～
245,000

～64 要
13080-

79376791

正社員
月
額

173,000
～210,000

～44 要
13080-

75350991

パート
時
間
額

1,490
～2,350

～65 要
13080-

75351491

介護ステーション
ぽけっと

訪問介護

3.ピクニックケア 訪問介護

⑲ 松野 株式会社 中野 訪問介護スタッフ
随時
受付

中野
随時
受付

随時
受付

中野

⑱ 特定非営利活動法人
ピクニックケア

2.アロハデイサービス
     ・アキモト

デイサービス
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

訪問介護ヘルパー
（常勤）

パート
時
間
額

1,320～
1,320

不問 要
11050-

16099791

訪問介護ヘルパー
（非常勤）

パート
時
間
額

1,520～
2,120

不問 要
11050-

16106591

サービス提供
責任者

正社員
月
額

230,000
～255,000

～59 要
13080-

74552391

ホームヘルパー
1,400

～2,180
不問 要

13080-
74556791

事務職員
1,020

～1,020
～59 不問

13080-
74562991

㉒

株式会社
エムイーネット

あすなろ訪問看護
ステーション鷺宮

訪問看護 鷺ノ宮
随時
受付

看護師 正社員
月
額

310,000
～370,000

～59 要
13010-

5704592

㉓

ハッピーテラス
株式会社

ハッピーテラス
中野教室

放課後等
デイサービス

中野
随時
受付

指導員 正社員
月
額

208,000～
208,000

～59 不問
13040-

15215792

時
間
額

パート

ハート介護サービス
中野

訪問介護

⑳

㉑ 株式会社
ハート介護サービス

随時
受付

中野

新中野 要相談
生活協同組合
コープみらい

コープみらい
中野介護センター

訪問介護
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

 　令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

サービス提供
責任者

正社員
月
額

247,000～
272,000

～64 要
13040-

11659792

ホームヘルパー 正社員
月
額

227,000～
227,000

～64 要
13040-

11666492

ホームヘルパー
（無資格）

フルタイム
月
額

180,000～
180,000

不問 不問
13040-

11672992

ホームヘルパー パート
時
間
額

1,350～
2,150

不問 要
13040-

11674492

ホームヘルパー
（65歳以上）

パート
時
間
額

1,350～
2,150

65～ 要
13040-

11676292

管理者補佐 正社員
月
額

250,000～
250,000

～69 要
13030-

18899091

生活相談員
（入浴特化デイ）

正社員
月
額

230,000～
230,000

～69 要
13030-

18900891

ケアスタッフ
（入浴特化デイ）

正社員
月
額

200,000～
200,000

～69 要
13030-

18901291

ケアスタッフ
（入浴特化デイ）

パート
時
間
額

990～1,050 不問 不問
13030-

18902591

ドライバー
兼介護補助

パート
時
間
額

990～990 不問 要
13030-

18903191

㉕ 株式会社
いきいきらいふ

いきいきらいふ
SPA中野新橋

デイサービス

㉔
株式会社

日本エルダリーケア
サービス

野方 要相談訪問介護おおきなき野方

中野
新橋

随時
受付
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

㉖

一般社団法人
日本運動療育協会

スパークハウス中野 放課後等
デイサービス

中野
随時
受付

児童指導員
（運動療育士）

正社員
月
額

190,000
～200,000

～39 要
13070-

79217991

1.ニチイケアセンター
東中野

東中野 要相談 訪問介護ヘルパー 正社員
月
額

201,970～
201,970

～59 要
13080-

77937891

2.ニチイケアセンター
中野本町

中野
新橋

随時
受付

介護職員 パート
時
間
額

1,131～
1,131

18～ 要
13080-

77950991

看護師 パート
時
間
額

1,545～
1,645

不問 要
13080-

77955591

送迎ドライバー パート
時
間
額

1,033～
1,033

不問 不問
13080-

77961791

4.ニチイケアセンター
野方

野方
随時
受付

訪問介護ヘルパー
（夜勤専従）

正社員
月
額

201,970～
201,970

18～59 要
13080-

77943491

主任介護支援専門員 正社員
月
額

270,000
～300,000

～59 要
13030-

17761791

正社員
月
額

240,000
～270,000

～59 要
13030-

17762891

パート
時
間
額

1,300
～1,600

不問 要
13030-

17763291

サービス提供
責任者

正社員
月
額

215,000～
215,000

～59 要
11050-

14937791

訪問介護員 正社員
月
額

180,000～
180,000

不問 要
11050-

14938891

訪問介護員 パート
時
間
額

1,500～
2,000

不問 要
11050-

14939291

登録ヘルパー パート
時
間
額

1,500～
2,000

不問 要
11050-

14940091

㉘ HIM 株式会社

㉗
株式会社

ニチイ学館
新宿支店

居宅介護事業所
みらいず

訪問介護
デイサービス
グループホー

ム

居宅介護支援

介護支援専門員

㉙ 株式会社
ファインケア

ファインケア
ステーション中野

訪問介護 中野
随時
受付

3.ニチイケアセンター
中野

新井
薬師前

随時
受付

中野
新橋

随時
受付
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ブース
番　号

法　人　名
（法人HP）

施　設　名 種　類 最寄駅 見学 職　種
雇用
形態

年　齢
福祉関係
資　格 求人番号

令和元年9月2７日(金)「中野区 福祉のしごと相談・面接会」求人一覧表

給　与（円）

ハローワーク新宿 

1.アースサポート
中野中央

中野
新橋

随時
受付

ホームヘルパー 正社員
月
額

213,300～
213,300

～59 要
13070-

81743891

ホームヘルパー 正社員
月
額

213,300～
213,300

～59 要
13070-

81741491

サービス提供
責任者

正社員
月
額

250,300～
250,300

～59 要
13070-

81752891

訪問入浴オペレーター パート
日
額

10,750～
10,750

不問 不問
13070-

81745591

訪問入浴オペレーター パート
時
間
額

1,256～
1,256

不問 不問
13070-

81751791

訪問介護㉚ アースサポート
株式会社

2.アースサポート
新井薬師

3.アースサポート
鷺ノ宮

新井
薬師前

随時
受付

随時
受付

鷺ノ宮
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※チラシに掲載しております【特定非営利活動法人中野ふくし倶楽部】は不参加となり、計30法人の出展となります。




